

PACHET ELECTRIC

I.D.: 96157222

Data
publicarii 15.04.24

Coduri CPV

31681000-3

Pretul
estimativ: 6.296,64 RON - 6.296,64 RON

Descriere: CABLU MYYM 4X4 - 9,71 LEI X 140ML = 1358,82 LEI PROTECTIE MOTOR 25-32A -- 368,49 LEI X 2 BUC = 736,97 LEI DEMAROR PROGRESIV 11A 3X380V-415VAC - 924,37 LEI X 2 BUC = 1848,74 LEI RELEU CU TERMISTOR EMT6 230V - 224,79 LEI X 5 BUC = 1123,95 LEI CANAL CABLU 80X60 MM- 8,24 LEI X 100ML = 823,53 LEI PAPUCI FURCA M3 ROSU 1,5MM- 0,09 LEI X 100 BUC= 9,24 LEI PAPUCI FURCA M4 GALBEN 6MM- 0,25 LEI X 100 BUC = 25,21 LEI PAPUCI FURCA M6 GALBEN 6MM- 0,29 LEI X 100 BUC = 29,41 LEI PRESETUPE PG16 IP66- 1,76 LEI X 10 BUC = 17,65 LEI PRESETUPE PG21 IP66- 2,61 LEI X 10 BUC = 26,05 LEI PRESETUPA M20X1,5- 2,61 LEI X 10 BUC = 26,05 LEI TABLOU SIGURANTE ABS POLICARBONAT IP65 33X25X14CM - 69,33 LEI X 1 BUC = 69,33 LEI TUB TERMO ADEZIVAT 1000MM SRH 8-2 - 14,71 LEI X 4 BUC = 58,82 LEI TUB TERMO ADEZIVAT 1000MM SRH 22-6- 19,75 LEI X 4 BUC = 78,99 LEI TUB TERMO ADEZIVAT 1000MM SRH 12-3- 15,97 LEI X 4 BUC = 63,87 LEI